第1号様式 (第4条関係)

平成　　　年　　　月　　　日

阿賀野市長　　　　　　　　　　　　　様

住　所

氏　名 ㊞

下水道使用料の免除を受けたいので、阿賀野市下水道普及促進等のための下水道使用料免除要綱第4条

の規定により、次のとおり申請します。

　　　　　年　　　月　　　日 から 　　　　　年　　　月　　　日 まで

(

1 ※印のある欄は、記入しないでください。(注意)

阿賀野市

　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日確　　認　　番　　号

使　　用　　場　　所

(摘要)

※　　　受　　　　　付　　　　　欄 ※　　　　審　　　　査

第 号

第 号

下 水 道 使 用 料 免 除 申 請 書

免　　除　　期　　間

　　　　　　年　　　　月　　　　日 係員印 供 用 開 始 告 示

(町内名)

使 用 開 始

　　　　年　　　月　　　日

　　　　年　　　月　　　日

か月間 )